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Styrelsen avger hdrmed foljande &rsredovisning for rikenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.
Om inte annat sdrskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadsrittsligenheter med nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foreningen registrerades 1986-11-24.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér
ddrmed en dkta bostadsrittsférening.

Fastigheten

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Bergsund 74 pé adressen Lindvallsplan 4 i
Stockholm. Byggnadens totalyta dr 2 331 kvm varav 64 kvm utgérs av lokaler och resten av
lagenhetsyta. Foreningen har 1 hyresldgenhet om 40 kvm. Tomtytan dr 606 kvim. Marken
innehas med dganderitt. Det finns ocksé en mindre tomtyta mot Lindvallsgatan som utnyttjas
som parkeringsplats och laddplats for elbil.

Foreningen hyr ocksa ut tva lokaler, en om 22 kvm som anvéinds som kontor, och en om 42
kvm som anvénds for hantverk och forséljning.

Forsdkring
Fastigheten dr forsédkrad hos Gjensidige Forsikring ASA.

Styrelsens sammansittning

Svante Bodin Ordforande
Hannes Levedahl  Sekreterare
Cecilia Tiberg Kassor

Hans Gustafsson  Ledamot

Kenneth Sterling  Ledamot

Jonas Melin Ledamot (fram till 2020-01-15)
Daniel Hasselrot ~ Suppleant

Sandra Liljeqvist ~ Suppleant

Ivan Dicker Suppleant

Valberedning
Hedwig Wahlgren, Mari Melin och Jonas Kempe.

Firmateckning
Tva i forening av ordférande, sekreterare och kassor

Revisorer

Mattias Eliasson  Revisor
Ulf Lejdegard Revisor  Suppleant
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Sammantriden och styrelseméten
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-03-27. Styrelsen har under verksamhetséaret haft 12
protokollférda sammantrdden och ddremellan haft fortlspande kontakter i aktuella fragor.

Utférda underhall

Mars 2019 Slipning av farstugolv pé plan 1

Mars 2019 Installation av Laddbox pa 11 kW for elbilar pa foreningens
parkeringsplats med stod av Klimatklivet

Maj 2019 Underhall av fliktsystemet i samband med OVK

Hosten 2019 Planering av upprustning av fastighetens framsida mot Lindvallsplan. Avtal

med entreprendr. Sjélva arbetet kommer dock att ske i april/maj 2020.

Planerat underhall

Januari 2020 Ommalning av kéllargolv
Februari 2020 Slipning av farstugolvet pa vaningsplan 2 ochavsats

April/maj 2020  Markarbeten pa husets framsida med ny stenldggning och upprustning
Varen 2020 Slutlig justering av fliktarna pa taket

Avtal med leverantorer och service i fastigheten
e Trappstéddning och stddning i allménna utrymmen utférs av Ren Standard AB med ett nytt
avtal januari 2015.
e Tdmning av grovsopforradet sker sedan januari 2012 var 14:de dag av Stena Recycling.
o Fastighetsforvaltning skots i samarbete med foretaget FT-Drift AB.
e Elleverantor &r Umed Energi.
o Fjérrviarmeleverantorar Stockholm Exergi.

e Kabel-TV utbud sker genom ComHem (4dven bredbandstjénst erbjuds via ComHem kabel-
TV). Bredband och TV erbjuds ocksa via Bredbandsbolaget.

Ekonomisk forvaltning Raédrum, som under aret bytte namn till Nabo.

Ovrig verksamhetsinformation

Under forsommaren och sommaren 2019 intridffade vid flera tillfillen inbrott i kdllarkontoren,
bade i den inre 1asta delen och den yttre delen. Styrelsen har fort diskussioner om atgarder for att
oka sdkerheten och kontrollera inpasseringen i huset. Som en forsta &tgérd diskuterades
videodvervakning av killarplanet men ett par ldgenhetshavare avvisade forslaget pa grund av
problem med personlig integritet. Styrelsen har istdllet undersdkt mdjligheten till en
modernisering av husets lassystem men engéngskostnaden skulle ligga kring en kvarts miljon
kronor som ej fanns budgeterat. Styrelsen beslot att hidnskjuta fragan till 2020 ars stimma for
beslut.

Medlemsinformation

Fastigheten bestr av 39 st medlemslédgenheter varav 3 stycken har §verlatits under aret. De
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giller lagenheterna 1203, 1206 och 1302. Antalet medlemmar 4r 52. Foreningen upplater

med hyresritt 2 st. lokaler och 1 st. bostad.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret

Ekonomi

Foreningen har under dret amorterat 231.200 kr pé ett 1an hos SBAB, nu aterstar 276.022.
Foreningen har utdver det ocksé tva 14n hos Swedbank pa sammanlagt 6.453.398 kr. Efter att
ha avslutat bankkontot i Swedbank har foreningen nu alla pengar samlade p4 ett
klientmedelskonto i Handelsbanken, som tillhandahélls av den ekonomiska forvaltaren, Nabo.
Tillgangarna pa kontot uppgar till drygt 1,1 miljonerkr.

Fordandringar i avtal

Nytt hyresavtal har tecknats fr en av husets tva lokaler. Under 2020 kommer dven avtalet for
den andra lokalen att uppdateras. Ett nytt avtal for uthyrning av parkeringsplatsen inklusive
bruk av laddboxen har upprittas. Ny ménadskostnad inkl. el och laddboxkostnad &r 1500
kr/méanad.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 51 st. Tillkommande medlemmar under
dret var 3 och avgédende medlemmar under aret var 2. Vid rikenskapsérets slut fanns det 52
medlemmar i féreningen. Det har under aret skett3 dverlatelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 1651 1648 1641 1646
Resultat efter fin. poster 340 -206 176 141
Soliditet, % 64 63 63 61
Bostadsyta, kvm 2266, 2226 2226 2226
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 671 670 667 666
Lén per kvm bostadsyta, kr 2970 37127 3231 3335

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark
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Forindringar i eget kapital
Disp av foreg

e i 20] 8-12_—31
Insatser 8 385 -
Upplatelseavgifter 1563 -
Fond, yttre underhall 668 -
Balanserat resultat 1638 -206
Arets resultat 206 206
Eget kapital 12 049 0
Resultatdisposition
Till foreningsstimmans férfogande star foljande medel:
Balanserat resultat 1442
Arets resultat 340
Totalt 1782

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Balanseras iny rdkning 1782

Disp av

10
340

349

Arsredovisning 2019

~ drs resultat  Svriga poster  2019-12-31

8 385
1 563
668
1442
340
12 398

Foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning

samt noter.
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Resultatrikning
Not

Rorelseintikter 2

Nettoomsittning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3-6

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader 8

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgangar

Summa rorelsekositnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Riéntekostnader och liknande resultatposter 9

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Avrets resultat

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -
2019-12-31

1651
: 10
1661

-853

-30
_2m
-1242

419

2018-01-01 -
2018-12-31

1 642
6

1648

-1 391
73
-32

-295

-1790

-142
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Balansrikning
Not  2019-12-31  2018-12-31
Tillgangar

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnad och mark 10 18 208 18
, : g e . o

Summa materiella anliggningstillgéngar 18 208 18
485

Summa anliggningstillgéngar 18 208 18
485

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 18 0
Ovriga fordringar 12 59 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 13 37 35
Summa kortfristiga fordringar 114 35

Kassa och bank

Kassa och bank i 7 _ LS 744
Summa kassa och bank 1115 744
Summa omsittningstillgdngar 1229 7?0
Summa tillgangar 19 437 19 265
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Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning2019

Not 2019-12-31

9949
668
10617

T 1442
340
1782

12 398

14 6498

6498

231

2018-12-31

9 949
668
10617

1638
- -206
1432

12 049

6729
6729
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper
Arsredovisningen for BrfLindvallsplan 4 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokf6ringsnimndens allménna rdd 2016:10, drsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiellaanldggningstillgdngarredovisas till anskaffningsvirde minskatmed avskrivningar.
Byggnader och inventarier skrivs av linjirt §ver den bedémda ekonomiska livslingden.
Avskrivningstiden grundar sig pd bedomd ekonomisk livsldngd av tillgangen.

Foljande arlig avskrivning tillimpas:

Byggnad 1 % av anskaffningsvérdet
Fastighetsforbittringar 10 % av anskaffningsvérdet

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende virdenedgang hanteras genom
nedskrivning. Féreningens finansiellaanldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. I
de fall tillgdngen pa balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning
till det ldgre vérdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestéar av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1% av géllande taxeringsvérde pa lokaler.

Fastighetslan
Lén med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga
skulder.

Not 2, Rorelseintikter 2019 2018
I-Efesintiikter, bostider 54 54
Hyresintékter, lokaler 84 77
Hyresintdkter, p-platser 16 13
Arsavgifter, bostider 1 494 1491
Ovriga intikter T .. ld =Sy il
Summa 1661 1648
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktnirigj och service
Fastighetsskotsel
Stddning

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
El

Fonster

Garage och p-platser
Hissar

Reparationer

VA

Ventilation

Viérme

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel et
Sophdmtning
Uppvédrmning
Vatten
Svummd ;

Not 6, 6vriga driftskostnader

Bredband
Fastighetsforsidkringar
Fastighetsskatt
Kabel-TV
Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader
Kameral forvaltning : 1
Konsultkostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Summqﬁ; T

Arsredovisning 2019

2019 2018
A SRR
33 30
35 35
0 2
84 76

2019 2018
3 2
0 338
28 0
0 7
36 29
44 5
15 236
0 4

12'777 : 620

2019 2018
63 59
61 57

314 329
53 43
491 48
2019 2018
3 3
26 25
72 66

ol o

”112 105

2019 2018
54 53
10 1
17 18
82 73
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N_?t 8, Personalkostnader 2019 2018
Sociala avgifter 6 S
Styrelsearvoden 24 25
Summa 30 e
Not 9, Riintekostnader och liknande resultatposter 2019 2018
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut GO s G )
Summa_ 79 64
Not 10, Byggnad och mark 2019-12-31 2018-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 27 295 211295
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 27 295 27295
Ingdende ackumulerad avskrivning -8 809 -8514
Arets avskrivning =277 -295
Utgaende ackumulerad avskrivning -9 086 -8 809
Utgaende restviirde enligt plan 18 208 18 485
I utgaende restvdrde ingar mark med 2 999 2 999
Taxeringsvirde

Taxeringsvarde byggnad 31 467 27 501
Taxeringsvérde mark 49 183 34754
Summa 80 650 62 255
Not 11, Maskiner och inventarier 2019-12-31 2018-12-31
Ingaende ackumulerat anskaffningsviirde 21 21
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 21 21
Ingaende ackumulerad avskrivning -21 -21
Utgaende ackumulerad avskrivning -21 -21
Utgdende restviirde enligt plan 0 0
Not 12, Ovriga fordringar 2019-12-31  2018-12-31
Ov_r_iga fordringar .59 0

Summa

59 0
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Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Bredband : :
Forsékringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

__O_yrirgra‘ forutbetalda kostnader och upplupna intékter
o e :

Not 14, Skulder till kreditinstitut

Rinteéndringsdag Réntesats

2019-12-31

Swedbank 2020-02-28 0,96 %

Swedbank 2020-03-28 1,00 %

SBAB 2020-03-30 1,85 %
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
El V-

Fastighetsskotsel

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppvéarmning

Utgiftsrédntor

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa

Not 16, Stillda sikerheter
Totalt uttagna pantbrev
Sumna

12

Arsredovisning 2019

2019-12-31

1
18
13

2
J

bl
37

Skuld

2019-12-31
2RT2

3582

276

6 72§__ .

231

2019-12-31

2019-12-31
19 586
19 586

2018-12-31
Sk
17

0

0

18

35

Skuld
2018-12-31

2872

3582

507
6961

231

2018-12-31

2018-12-31
19 586
19 586
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Underskrifter

Sockholm 2020 -2-24

Ort och datum /
> : 3 )
CadoBel et (MU

Svante Bodin Hannes Levedahl

Ordférande Sekreterare

e G T
Cecilia Tiberg Hans Gustafsson

Kassor Ledamot

Konnell, Lic Ou'mf

Kenneth Sterling
Ledamot

Min rev151onsberattelsehar lamnats 2020-02-26

Ulf Léjdegard
Revisor Suppleant

13



Punkt 9

Revisionsberittelse.

Till féreningsstimman den 26 mars 2020
Brf Lindvallsplan 4.

Jag har granskat drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Lindvallsplan 4
for ar 2019.

Det &r styrelsen som har ansvaret f6r rakenskapshandlingarna, férslag till disposition avseende
foreningens vinst eller forlust, forvaltningen och for att rsredovisningslagen tillimpas. Mitt ansvar
ar att uttala mig om arsredovisningen och styrelsens forvaltning.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Jag har genomfort revisionen for att med
hoég men inte absolut sdkerhet forsdkra mig om att arsredovisningen inte innehaller vasentliga
felaktigheter. Jag har granskat ett urval av underlagen for belopp och annan information i de
rikenskapshandlingar som sttt till mitt férfogande. Arsredovisningen ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed.

Jag har granskat styrelsens métesprotokoll avseende beslut, atgérder och andra forhéllanden i
foreningen. Styrelsens forvaltning har skett i enlighet med bostadsrattslagen och féreningens
stadgar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststéller resultat- och balansrakning, disponerar resultatet
enligt styrelsens forslag och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Anmadrkning

For foreningens ekonomiska férvaltning har anlitats Ridrum sedermera Gvergaende i Nabo. Under
aret har en systemoverldggning genomférts hos Nabo. Overldggningen resulterade i att sparbarheten
i redovisningsinformationen férsdmrades for perioden fére 6verlaggningen. Den information som
Nabo har limnat innehé&ller dock inte nagra vésentliga avvikelser frdn god redovisningssed och den
har kunnat tjana som utgéngspunkt for en analys av foreningens ekonomiska forhallanden.

Stockholm den 26 februari 2020

S
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